МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМ И Н И СТРАЦ И Я ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО 1^РАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

M b ',/ №
г. Яровое

В связи с кадровыми изменениями,

-Р (с1. Внести изменения в распоряжение от 20.12.2019 №154-
изменениями от 30.01.2020 №63-р, от 02.12.2020 №125-р), в пункте 3
распоряжения, заменить слова «Коноваловой Людмиле Алексеевне», на слова

«Шнайдер Наталье Владимировне».
2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить

настоящее распоряжение, в течение трёх рабочих дней с даты утверждения
настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

В.Н. Самобочий